

ERFAREN PLC- OG/ELLER ROBOTPROGRAMMØR TIL AUTOMATION

Vi har mange spændende projekter i ordre/pipeline og har brug for en erfaren PLC og/eller robotprogrammør til at arbejde med automatiseringsløsninger og industrirobotter og som brænder for at udvikle high-end teknisk produktions- og procesudstyr. Din arbejdsplads vil være på vores virksomhed i Bjerringbro, og du får en central rolle i elafdelingen og bred berøringsflade internt i organisationen samt eksternt i dialogen med kunder.

OM JOBBET

Du vil indgå i et team af 7 kollegaer i elafdelingen, der arbejder med industrielle vaskeanlæg, testanlæg, specialmaskiner og automatiseringsløsninger, hvor kunderne tæller nogle de største industrivirksomheder i Danmark og på nærmarkederne.

Vores projekter er af forskellig kompleksitet mht. teknologi og størrelse, og du kommer til at arbejde med projekter, der spænder fra enkle opgaver til store anlæg med flere PLC-systemer, robotter, servosystemer og vision m.m.

DINE PRIMÆRE ARBEJDSOPGAVER

- Deltagelse og sparring i projektforsøb fra ide til udvikling og indkøring hos kunden
- Programmering af PLC og robot
- Indkøring og test hos KSN i Bjerringbro - FAT
- Indkøring og test hos kunden i Danmark og udlandet – SAT

DIN PROFIL

Du har erfaring med programmering af Siemens og Allen Bradley PLC-systemer (kendskab til Beckhoff vil være en fordel) samt kommunikations netværk herunder Profi- og ethernet. Kendskab til Kuka/ABB robotter er en fordel, men ikke et krav.

Du har et godt overblik, er struktureret og kan arbejde selvstændigt og er villig til at lære nyt. Desuden har du en god teknisk forståelse og kommunikerer på dansk og engelsk og gerne tysk, så du kan begå dig hos vores kunder.

Du har en relevant teknisk baggrund - vigtigst er, at du kan tænke ud af boksen, er løsningsorienteret og struktureret og har øje for detaljen.

VI TILBYDER DIG

Vi tilbyder dig en spændende stilling i en dynamisk virksomhed med store udviklingsmuligheder og meget spændende faglige udfordringer. Vi har en uformel omgangstone og gør vores ypperste for at skabe de bedste rammer for din udvikling både personligt og fagligt.

- Mulighed for at arbejde sammen med nogle af de største industrivirksomheder i Danmark og på nærmarkederne
- Spændende projekter og mulighed for at arbejde med de nyeste teknologier
- Karrieremuligheder
- Frihed under ansvar og løn efter kvalifikationer samt pension- og sundhedssikring

OM KSN INDUSTRI A/S

Med en kundeorienteret tilgang – Creating Solutions Together – og afsæt i meget stærk faglighed har KSN Industri A/S siden 1988 hjulpet virksomheder med at styrke deres konkurrencekraft gennem levering af driftssikre og servicevenlige high-end løsninger inden for industrielle vaskeanlæg, testanlæg, specialmaskiner og automatisering med robotter. Kunderne tæller de største industrielle virksomheder i Danmark og på nærmarkederne.

Vi er ca. 40 ansatte og har alle kompetencer samlet under et tag i Bjerringbro, hvor investering i nyt produktionsudstyr og konsolidering af produktions- og administrationsfaciliteterne har skabt platformen for fremtidig vækst. Med dette som udgangspunkt er ambitionen at udnytte vækstpotentialer internationalt/nationalt og løfte KSN til et endnu højere niveau gennem et nyt digitalt univers til branding/marketing, udbygning af salgskanaler/markeder og et styrket værditilbud.

ANSØGNING OG KONTAKT

Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Anders Blichfeldt, Afdelingsleder EL på 2938 0388 eller Thomas Andersen, Projektleder EL på 3050 8929. Er du interesseret i stillingen uploades din ansøgning og CV via [QuickApply](#) på Jobindex. Vi ser frem til at høre fra dig.

Tiltrædelse snarest muligt, men vi venter gerne på den rette kandidat.